



A. Piechniczek myśli już o Meksyku

Jednym z obserwatorów sobotniego meczu na szczytach Ruch - Wędrowca w Chorzwowie był selekcjoner polskiej reprezentacji piłkarskiej Antoni Piechniczek...

„Mundiali” musieli włączyć się do ligowej walki. Istotnie nie wszyscy z „hiszpańskich” prezentacji...

Polska para - piąta

Na Stadionie Olimpijskim w Wrocławiu powtórzone zostały półfinałowe mistrzostw świata par na żużlu...

B. Beamon na trasie maratonu

Rozegrany w Sztokholmie maraton okazał się jedną z najliczniej obserwowanych imprez w mieście...

(USA) oraz I. Johanssona (Szwecja), który pokonał dystans 42.195 m w czasie powyżej 1 godziny...

Tylko dwóch lodzian w finale

W sali Włókniarza rozegrano indywidualny i drużynowy turniej eliminacyjny X Ogólnopolskiej Sparykiady Młodzieży...

Wśród juniorek zwyciężyła M. Rućka z Kędziora, a wśród chłopców zwyciężył J. Włókniarz...

Z Warszawy do Kolonii

Małowym zrępowaniem w Zakopanem kadra polskich szczytników pod wodzą szkoleniowca Anilany...

W ostatnim meczach Florentina wygrała z Sao Paulo 5:3 a Cosmos pokonał Seattle Sounders 4:1...

Uwaga narciarze

Klub Narciarzy Błęgowego przy Orlisku TKKF „Osiedle Stefana” zaprasza amatorów...

W eliminacyjnym meczu piłkarskim mistrzostw Europy w Reykjaviku Islandia pokonała Maltę 1:0...

„TRÓJKA” PRZED STARTEM I DELFINEM

Na pływalni Olimpia rozegrano eliminacyjne zawody do X OSM w punktacji zespołowej...

200 m grzb - K. Woźniak (Trójka) - 1:12.8; 2:37.4; 100 i 400 m dow - K. Zóhák (Start) - 1:02.8 i 4:45.0...

PRZEDŁUŻENIE UKŁADU

Na Kremlu podpisano w poniedziałek protokół o przedłużeniu na następne 20 lat Układu o Przyjaźni, Współpracy i Pomocy...

WYBORY GŁOWY PAŃSTWA CHIŃSKIEGO

W Pekinie rozpoczęło się Ogólnochińskie Zgromadzenie Przedstawicieli Ludowych...

ZATONAŁ RADZIECKI PAROWIEC

Agencja TASS poinformowała, że 5 czerwca na Woldze, w pobliżu miasta Ujanowsk, doszło do katastrofy parowca pasażerskiego „Aleksander Suworow”...

89 ZABIŁYCH I 905 RANNYCH W 783 KOLIZJACH

Od dłuższego już czasu nie odnotowano tak wielu wypadków drogowych, jak w ubiegłym tygodniu...

600 MLD DOLARÓW I TRZYDZIEŚCI PIĘĆ MLD

Prezydent Jugosławii Miko Spiljak występując na rozpoczętej w poniedziałek w Belgradzie konferencji UNCTAD ostrzegł...

JEDNOSTKI SANDYNISTÓW OPIERAJĄ ATAKI

Kontrrewolucjonści somalscy ponownie dokonali ataków wiatrołotów na terytorium Nikaragui...

332 MLN MIESZKAŃCÓW USA

Urząd Spisu Ludności w Waszyngtonie podał, że według szacunków, 1 lipca 1982 r. Stany Zjednoczone miały 232 057 tys. mieszkańców...

SUKCESY FRONTU IM. FARABUNDO MARTI

Duże sukcesy odnieśli bojownicy salwadorskiego Frontu Wyzwolenia Narodowego im. Farabundo Martí...

SIŁY WYJĄTKOWE

Izraelskie siły okupacyjne wprowadziły w poniedziałek stan wyjątkowy w rejonach Nabulus, Beit Dżim i w państwowym obwodzie Ad-Duheisze...

NIEZNANY AUTOPORTEK GOYI

W Saragossie, w archiwach królewskiego towarzystwa przyjaciół Aragonu odkryto nieznaną dotąd autoportret Gojy...

Szalenieć w klasie VI A

Nieznany mężczyzna otworzył raptem drzwi i nagle zaczął strzelać. „Niech pan raczej zabije mnie, a nie dzieci”...

Wichury i gradobicie na Słowacji

Z Bratisławy donoszą o gwałtownych burzach, wichurach i gradobicie, które dotknęły część środkowej i zachodniej Słowacji...

Dochody nie mogą stanąć tabu

Większość przedsięwzięć programu antyinflacyjnego ma na celu zwiększenie produkcji rynkowej i obniżkę jej kosztów...

Sprawdzenie tego ostatniego do poziomu wydolności gospodarki w zaopatrzeniu rynku zamierza się więc osiągnąć przede wszystkim przez odpowiednią politykę podatkową...

Jeżeli chcemy mieć sprawliwą społecznie politykę podatkową, musimy przełamać tabu związane z poziomem dochodów...

Posiedzenie Prezydium Rządu

(Dokończenie ze str. 1) przy realizacji rządowych programów antyinflacyjnego i oszczędnościowego...

Przedmiotowych, a także sprawy dotacji wyrównawczych do budżetów terenowych...

Ploną wiejskie zabudowania

W ostatnich dniach szczególnie dużo pożarów dotknęło wiejskie gospodarstwa...

Droga zbyt daleka i coraz droższa

Pomimo wielu dokonywanych w ostatnich latach korekt ścieżek wiejskich, nie zawsze było możliwe lub celowe organizowanie placówek szkolnych...

Łącznie dożywianiem objęto 1350 uczniów, tj. około 48 proc. ogółu dorożonych; w wielu szkołach uczniowie mają też zapewnione mleko...

„Osłubiany” szejk

Sąd w Los Angeles przegrał pani Debie Al Fassi ex-matrimonie szejka Mohammeda Al Fassi z Atabli Saudyjskiej...

Force Ouvriere daje pokaz nietolerancji

Najlepszym rozwiązaniem byłaby taka organizacja sieci szkół wiejskich, by całkowicie wyeliminować uczelnie i kosztowne dojazdy...

Korespondent PAP, Marek Ostrowski pisze: W tych dniach Francuska Centrala Związkowa Force Ouvriere (FO) zorganizowała konferencję prasową...

Kiego nie wysyłał. Speszony zabrakł telexu z powrotem i wyszedł z sali...

Piraci nadal groźni

Według danych opublikowanych w Londynie przez Międzynarodową Organizację ds. Morskich (IMO), w okresie ostatnich 27 miesięcy miały miejsce 193 napady pirackie...

W drugiej połowie 1982 r. w okolicach Singapuru miało miejsce 38 napadów, a 27 w pierwszych trzech miesiącach br.

Jak stwierdza raport IMO, są podstawy aby twierdzić, że piractwo zagraża bezpieczeństwu żeglarskiemu na morzu.

Advertisement for Bogumiła Kozłowska, a doctor from Wrocław, offering medical services and contact information.

Indywidualne ubezpieczenie

N. L.: Byłem żołnierzem zawodowym i podobnie jak żona zatrudniona w zakładzie cywilnym chciałem się ubezpieczyć w PZU. Ale moja jednostka nie prowadziła ubezpieczeń...

Gdy rodzice są studentami

C. K.: Córka studentka urodziła dziecko. Jej mąż jest również studentem i oboje nie pobierają stypendium. Na jakie świadczenia mogą liczyć i kto powinien je wypłacać?

Wznowienie ubezpieczenia

A. J.: Przed przejściem na rentę inwalidzką uczestniczyłam w grupowym ubezpieczeniu rodzinnym na życie. Potem przez jeden rok kontynuowałam je indywidualnie...

Telefon Usługowy 30304

w zakładzie każdy pracownik, nawet zatrudniony na pół etatu. Jednak prawo do indywidualnego kontynuowania tego ubezpieczenia powstaje dopiero po 12 miesiącach systematycznego opłacania składek w trakcie zatrudnienia.

Po indywidualnym rozpatrzeniu

W. G.: Do zajmowanego wraz z żoną mieszkania 2-pokojowego przyjeżdżamy kilka lat temu wnuczka z mężem. Teraz rodzina wnuczki powiększyła się o jedną osobę...

Albo legitymacja albo zaświadczenie

CZYTELNIK: Złożyłem wniosek o emeryturę, do którego mój zakład dołączył książeczkę ubezpieczeniową, aby udowodnić jeden okres zatrudnienia za który nie mogłem przedłożyć świadectwa pracy...

Red.: Dowodami dającymi podstawę do przyznania renty i emerytury są świadectwa pracy. Ale jeśli dostarczenie świadectwa potwierdzającego jakiś okres zatrudnienia jest niemożliwe ZUS uwzględni dowody pośrednie...

SYGNAŁY

Po 6 tygodniach starań

Sześć tygodni temu w domu przy ul. Zielonej 34 uległy awarii urządzenia znajdujące się w ubikacji ogólnej na parterze. W imieniu lokatorów na pertraktacji z ROM nr 5 przy ul. Gdańskiej 77 wybrał się jeden z lokatorów...

Nie zmieniło to w niczym sytuacji, choć przez cały maj ktoś z lokatorów bezustannie „trzymał rękę na pulsie”, to jest odwiedzał codziennie ROM przypominając, że 44 rodziny nie mogą żyć dłużej w anty-sanitarnych warunkach...

Uczynni są wśród nas

Być może zdziwi pana redaktora mój list, ale nie mogłem powstrzymać się od jego napisania. A dlaczego, wyjaśnię dalej. 25 maja wracając z rodzinnej Łodzi do mego obecnego miejsca zamieszkania w woj. śląskim...

kosztuje według cennika nowa pompa. I właśnie dlatego pozwoliłem sobie napisać do redakcji, ażeby na tym przykładzie stwierdzić, że ludzie żywciliwi, bezinteresowni są wśród nas i proszę o ile to możliwe, o uhonorowanie właściciela Fiata 125p wzmianką w gazecie.

Z poważaniem ZENON MAKOWSKI 30 maja br. W tramwaju linii „21” w momencie południowego szczytu, duszno i tłoczno. Do kasownika dośięp niełatwo. Toteż w pewnej chwili do pana stojącego obok niego, znajdująca się przy drzwiach pasażerka kieruje prośbę o skasowanie biletu...

Z braku akceptacji

Dawno temu, bo jeszcze w 1961 roku pani M. B. zam. przy ul. Północnej 1/3 skłóżyła do swego ROM mieszczącego się pod numerem 25 na tej samej ulicy, podanie o zainstalowanie w jej kuchni nowego pieca węglowego. W domach kwaterekowych wymiana tego typu urządzeń obciąża bowiem konto administracji...

Instytucje wyjaśniają

TYLKO NA MIEJSCA SIEDZĄCE W połowie maja pisaliśmy o małym budujących scenach, jakie rozegrały się w autobusie północnym relacji Łódź-Turów...

Apel do dawnych współtowarzyszy

W celach potwierdzenia uwrażliwienia rentowych i stażowych Ireneusz Kozłowski ur. 22.08.1927 roku we Francji zamieszkały Gryfów Śląski 59-880 ul. 22 Lipca 14/7 pragnąłby nawiązać kontakt z osobami które w okresie od sierpnia 1944 roku do 1 kwietnia 1945 r. przebywały w obozie pracy przymusowej w Ziegenfeldlager w Eisenach wykonując prace związane z remontem silników samolotowych Focke Wulf w Fabryce BMW...

KODEKS PRACY na co dzień

Posada robotnika magazynowego jest podobno dość intratna. Ale pracownik utrzymać się na niej zaledwie rok. Zbyt wydajny to on nie był, lecz nie to było powodem zwolnienia go z pracy...

Sąd Pracy nie dał wiary jego tłumaczeniom. Jeśli nawet owa pani pierwsza zaproponowała mu łapówkę, powinien natychmiast zameldować o tym MO. On jednak tego nie zrobił...

W LISTACH PODPOWIEDZIANE

W aptece mówią mi, że antynikotynowy „Tabex” idzie jak woda — tak wielkie jest pragnienie łodziaków wyłączenia się z nalogu. Bulgarski lek odzwyczajający od palenia tytoniu nie jest jednak obojętny dla zdrowia...

wia i prawidłowego rozwoju jej potomstwa. Czyż nie powinno to stać się groźnym mementem dla młodych ludzi zakładających rodzinę?

cja fizyczna łódzkich kobiet jest przyczyną poronień i różnego typu niedomagań zdrowotnych łódzkich dzieci. Dwudziestoletnie istnienie ruchu przeciwnikotynowego w Polsce (w 1964 r. powołano Społeczny Komitet Zwalczenia Palenia Tytoniu...

NIE TRUĆ!

znajduje się na poczesnym miejscu wśród innych wielkich aglomeracji kraju i świata, ma to wymowę szczególną. Łódź ma bowiem wyjątkowo trudną sytuację środowiskową. Ciężka zabudowa uliczna, brak filtrów ochronnych, zatrzymujących wielkopremyslowe pyły i gazy...

Jakże przykro, że wiele z tych wniosków, opracowanych przez Polskie Towarzystwo Przeciwytytoniowe już przed laty, dopiero teraz ma szansę zrealizowania. Do wniosków tych należy dodać gorące słowa apelu do adresów łódzkich władz miejskich i sanitarno-epidemiologicznych...

na innych łamach

55 MTP

Eksport przede wszystkim

Okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka ukazało się w czasopiśmie wiele okolicznościowych materiałów...

„To nie praca jest dobra czy zła. To ludzie są dobrzy albo źli. Praca dobrego człowieka jest zawsze ciężka...”

„...Temu, kto wynalazł atom i bombę atomową, bo przez nią ziemia może się rozprysnąć jak ściana w pałacach porzeczka...”

„...Polakom za to, że nie umieją oszczędzać. Cały czas mówią o tym, jaka bieda panuje w naszej ojczyźnie...”

„...Ludziom w Polsce, bo po części wszyscy spowodowali obecną sytuację...”

„...Ludziom, którzy uważają, że jak oś nie należy do nich, to mogą to zniszczyć. I jeszcze takim, którzy oceniają innych nie po tym jak pracują, ale do jakiej organizacji należą...”

„...Działaczem „Solidarności” za to, co robią na Zachodzie i Ronaldowi Reaganowi za to, że się wtrąca w nie swoje sprawy...”

I jeszcze o pracy: „...Podejście do pracy kształtuje się już w szkole i to szkoła jest odpowiedzialna za to, że często jest ono niewłaściwe...”

„...Rodzice zawsze wyobrażają sobie dorosłość dzieci na swoje podobieństwo. Potomstwo to ja, tyle że udoskonalone...”

„...Wiele młodzi o dorosłych. A co o naszych potomkach sądzi druga strona, czyli dorośli? Jan Rem, tradycyjnie już sceptyczny, z okazji Dnia Dziecka tak pisze w „TU I TERAZ” (nr 22):

„Rodzice zawsze wyobrażają sobie dorosłość dzieci na swoje podobieństwo. Potomstwo to ja, tyle że udoskonalone. Ludzie w roli rodziców są bardziej ograniczeni umysłowo niż w jakiejkolwiek innej roli, jaką poza tym grają...”

„...A więc mamy kolejny głos w dyskusji o młodym pokoleniu. Dyskusji, jak się zdaje, bez końca a sędzić też należy iż jej początki sięgają zamierzchłej przeszłości...”

„...Odkąd „kryzys” ze słownika wyrazów obcych przeszedł do rodzinnego, odłaczając wyrazy bliskoznaczne i stał się słowem — wytrychem, pasującym do każdej sytuacji...”

„...Zaczynam dostrzegać tu i ówdzie że owo feralne słowo pełni obowiązki uniwersalnego usprawiedliwienia każdej niedoładności...”

„...W zakończeniu Thim zwraca się do socjologów aby zaproponowali „inną kategorię opisu rzeczywistości, odkładając „kryzys” na półkę pojęć już wyczerpanych...”

„...W miarę zdawania egzaminów doszedłem do przekonania, że największa wartość egzaminatora polega na tym, że znajduje się po lepszej stronie stołu...”

Konieczność zdobycia dewiz zarówno na spłatę dolarowego zadłużenia, jak i na niezbędny import zaopatrzeniowy, bez którego nie można w pełni wykorzystać posiadanego potencjału wytwórczego...

Decyzja MHZ z połowy ubiegłego roku o tworzeniu spółek handlowych, których udziałowcami, obok skarbu państwa, są przedsiębiorstwa przemysłowe eksportujące swoje wyroby...

Niejąko równoległe do tego ujawniły się, i to ostro, negatywne aspekty niedopracowanych instrumentów reformy. Wiele kontrowersji budzi system cen, polityka kursów, funkcjonowanie tzw. rachunku wyrównawczego...

Plan trzyletni, uchwalony niedawno przez Sejm, przewiduje wzrost eksportu znacznie szybszy od zwiększenia produkcji i dochodu narodowego. Tylko w tym roku mamy wygospodarować w wymiarze z krajami kapitalistycznymi nadwyżkę rzędu ponad 1 mld dolarów...

W tegorocznych MTP weźmie udział ponad 900 firm zagranicznych i około 1.300 przedsiębiorstw polskich, a targowe terytoryjnie obejmują ponad 111 tys. metrów kwadratowych...

Tradycyjnym miejscem spotkań odbiorców naszych towarów jak i dostawców, są Międzynarodowe Targi Poznańskie, które w tym roku obchodzą swój jubileusz — zorganizowane będą już po raz 55. Mimo tego odświeżonego charakteru targi będą imprezą roboczą i na szczęście już nie tak skromną, jak w ostatnich dwóch latach...



Aluminium z Kęt

Aluminium jest metalem służącym do wytwarzania wielu przedmiotów codziennego użytku. Nie testujemy jednak potencjału w zakresie produkcji aluminium...

Wytwórcy z aluminium brakuje na rynku chociaż Kęty wytwarzała tylko o 10 proc mniej niż w nalepszym dla zakładu roku 1980...

Wróciłem, a więc jestem „zdrajcą”

W numerze 19 (345) ukazującego się w Bielsku-Białej tygodnika „Kronika” opublikowany został wywiad z Andrzejem Zajacem, bytym działaczem Regionu „Solidarności”...

„KRONIKA”: — Wie pan zapewne, że w Bielsku-Białej nie brakuje ludzi, którzy żyją o panu. A. Zajac: — Tak wiem. Powiedziałem już podczas konferencji prasowej na Okęciu, że obawiam się tego powrotu z zagranicy...

— Czy słyszał pan o ulocie wydanej przez podziemną organizację „Solidarności”? Podbeskidzia, w której nazywa się pana „zdrajcą, na usługach służb szpiegowskich PRL” i mówi się, że po przyjeździe do Bielska-Białej otrzymał pan w zamian za swe „usługi” całkowicie umeblowane mieszkanie...

— Proszę bardzo, można sprawdzić. Mieszkam u swoich rodziców którzy są w bardzo podeszłym wieku. Zna moja z koleżanką i siostrą, bo nie ma warunków tam gdzie ja jestem: z siostrą, jej mężem, dwójkiem dzieci i teściową. Gdyby nie życzliwość rodziny, byłbym bez dachu nad głową...

przedmiotem szczególnego zainteresowania władz? — Zdać sobie sprawę, że chyba jestem pierwszym działaczem związkowym, który wrócił do kraju po okresie internowania. Chyba to jest zrozumiałe, że człowiek, który — z różnych względów — nie chciał zostać na Zachodzie, wzbudza w kraju zainteresowanie...

— Przed wprowadzeniem stanu wojennego nie należał pan do osób o skomplikowanym sposobie bycia: mówił pan „prosto z mostu” to, co myślił, był traktowany jako jeden z ostrzejszych działaczy. Skąd więc raptem pomówienia o „zdradzie”? — Jest to dowód zaślepienia części działaczy podziemia: człowiek o czystym sumieniu z własnej woli wraca z „rajskiego” Zachodu...

— Wynika z tego, co pan mówi, że na Zachodzie nie brakuje Polaków sfrustrowanych swoją sytuacją. Jak pan myśli, czy wielu z nich pójdzie w pana ślady i wróci? — Tak, myślę, że wielu. — Skąd ma pan tę pewność? — Byłem przecież wśród nich, wiem, co myślą. Nie tylko ja dzwoniłem do konsulatu w sprawie powrotu, byli ze mną...

— Mówił pan, że jest pan gotów bezpośrednio przedstawić swoje racje ludziom w Bielsku i „Metalplasti”, którzy swęgasz czasu obdarzyli pana zaufaniem. Czy potwierdza pan tę gotowość? — Tak. Gdyby koleży z „Metalplasti” chcieli spotkać się ze mną, jestem gotów powiadzić im o wszystkim w szczególności...



Spotkanie kadry kierowniczej

Wczoraj w UMŁ odbyło się kolejne spotkanie kadry kierowniczej woj. łódzkiego...

Na wakacje...

Tegoroczna letnia akcja wakacyjna, organizowana pod hasłem: „Wychowanie - wypocinek - praca”...

wielkich organizowany jest ośrodek wycieczkowy w Łodzi. Koszty utrzymania na koloniach w porównaniu z rokiem ubiegłym...

Kolonie coraz bliżej

Zbliża się okres wyjazdów kolonijnych. Od dłuższego czasu trwają prace sztabów wakacyjnych...

Kaliskim czynny będzie informacyjny punkt kolonijny. (sk)

Przed wizytą papieża

W dniu 6 maja 1983 r. odbyło się kolejne spotkanie prezydenta Łodzi, Józefa Niewiadomskiego...

Pierwszy kolonijny pociąg specjalny odjedzie 29 czerwca z Łodzi Kaliskiej do Kolobrzegu...

Podziękowanie Komitet d/s Dzieci w Łodzi składa serdeczne podziękowania wszystkim zakładom i instytucjom...

Potrzebna placówka



10 lat mija od chwili powołania do życia pierwszej w kraju Szkoły Ratownictwa Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Łodzi...

BRAWO III LO IM. KOŚCIUSZKI

Najlepsi recytatorzy

Ostatnio odbyły się eliminacje wojewódzkie XIV Ogólnopolskiego Konkursu Recytacji Poezji i Prozy...

Sesje DRN Polesie i Śródmieście

XXV sesja DRN Łódź-Polesie odbędzie się 8 czerwca br. o godz. 9.30 w sali obrad Rady Narodowej...

Z zielonego rynku

Jak się dowiadujemy, wczoraj wprowadzone zostały tylko drobne korekty do cennika warzyw i owoców...

Dyżur poselski

Dyżur poselski w siedzibie Rady Narodowej Miasta Łodzi (ul. Piotrkowska 104) odbędzie się tym razem wiatkowiec...



Table with columns for 'WAŻNE TELEFONY' and 'Informacja PKO', listing various services and phone numbers.

WIELKI - godz. 19 Normia MUZYCZNY - godz. 11 Jaś

MUZYCZNY - godz. 11 Jaś (1) Małgosia

WYDARZENIA HISTORIA RUCHU REWOLUCYJ. NEGO (Gdańska 13) godz. 11-17

SPORTU I TURYSTYKI (Worceł 21) godz. 14-18

WYSTAWY KLUB „SIODEMKI” - godz. 18

ZOO czynne od godz. 9 do 19

WOLNOŚĆ - Wilezyca pol od lat 18

WOLNOŚĆ - Wilezyca pol od lat 18

WOLNOŚĆ - Wilezyca pol od lat 18

WOLNOŚĆ - Wilezyca pol od lat 18

WOLNOŚĆ - Wilezyca pol od lat 18

WOLNOŚĆ - Wilezyca pol od lat 18

WOLNOŚĆ - Wilezyca pol od lat 18

TATRY-LETNIE - Tom Horn USA od lat 18

STUDIO - Reżyser Bob Fosse - „Caly ten zalek” USA od lat 15

STYLLOWY - Film Janusza Majewskiego „Lokis” pol od lat 15

MUZA - Milczaca gwiazda pol. b.o. godz. 18.15

1 MAJA - Czarodziejskie dary NRD b.o. godz. 18.15

ENERGETYK - nieczynne

HAŁKA - seans zamknięty - godz. 15

POLESIE - nieczynne

REKORD - Karkonosz i narciarze - b.o. godz. 18.15

SOJUSZ - nieczynne

APTEKI Piotrkowska 67

DYŻURY SZPITALI Chirurgia ogólna - Batuty

AMBULATORIUM DORAZNEJ POMOCY ul. Sienkiewicza 137

W kilku zdaniach W środę (8 czerwca) o godz. 17 w Szkole Podstawowej nr 123

„Rzadkie i ginące gatunki w florze Szwajcarii” - referat mgr Ryszarda Plackowskiego

Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Łodzi zaprasza w dniu 7 bm. na prelekcje mgr T. Łaszczewskiej